СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

 О признании утратившими силу отдельных решений

Принято

Собранием представителей Ольского городского округа

«27» января 2022 года

 В связи с принятием Положения о порядке и условиях выплаты денежного

содержания лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного

самоуправления муниципального образования «Ольский городской округ»,

утвержденного решением Собрания представителей Ольского городского

округа от 28.12.2021г. №95-РН

  Собрание представителей Ольского городского округа,

РЕШИЛО:

1.  Признать утратившими силу:

- решение Собрания представителей муниципального образования «Ольский

городской округ» от 30.11.2015 года №37-РН «Об установлении должностных

окладов Председателю Собрания представителей муниципального образования

«Ольский городской округ» и Главе муниципального образования «Ольский

городской округ»;

- решение Собрания представителей Ольского городского округа от

30.11.2017 года №267-РН «О внесении изменений в решение Собрания

представителей муниципального образования «Ольский городской округ» от

30.11.2015 года №37-РН «Об установлении должностных окладов Председателя

Собрания представителей муниципального образования «Ольский городской

округ» и Главе муниципального образования «Ольский городской округ»;

-  решение Собрания представителей Ольского городского округа от

25.04.2018 года №310-РН «О внесении изменений в решение Собрания

представителей муниципального образования «Ольский городской округ» от

30.11.2015 года №37-РН «Об установлении должностных окладов Председателя

Собрания представителей муниципального образования «Ольский городской

округ» и Главе муниципального образования «Ольский городской округ»;

- решение Собрания представителей Ольского городского округа от

13.11.2019 года №392-РН «О внесении изменений в решение Собрания

представителей муниципального образования «Ольский городской округ» от

30.11.2015г №37-РН «Об установлении должностных окладов Председателю

Собрания представителей муниципального образования «Ольский городской

округ» и Главе муниципального образования «Ольский городской округ»;

- решение Собрания представителей Ольского городского округа от

25.11.2020 года №16-РН «О внесении изменений в решение Собрания

представителей муниципального образования «Ольский городской округ» от

30.11.2015г №37-РН «Об установлении должностных окладов Председателю

Собрания представителей муниципального образования «Ольский городской

округ» и Главе муниципального образования «Ольский городской округ»;

- решение Собрания представителей Ольского городского округа от

14.10.2021 года №70-РН «Об установлении должностного оклада председателю

Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Ольский городской

округ»».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования

(обнародования) и распространяется на регулируемые правоотношения,

возникающие с 01.01.2022г.

Председатель Собрания представителей

Ольского городского округа                И.В. Красноперова

И.о.главы муниципального

образования «Ольский городской округ»                      И.А. Ерисова

 «31» января 2022г.  №105-РН

 п. Ола